
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Тальская начальная школа – детский сад» 

ПРИКАЗ 

«25» декабря 2021 г. 

с.Талое 

«Об утверждении плана по 
обеспечению поэтапного введения 
обновленных ФГОС НОО и ФГОС 000 
в МБОУ Тальская начальная школа – 
детский сад» 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» с целью организации применения федеральных государственных 

образовательных стандартов начального и основного общего образования, утвержденных 

приказами Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 и № 287, в МБОУ «Тальская НШДС»: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План-график (дорожную карту) по обеспечению поэтапного введения 

обновленных ФГОС НОО и ФГОС ООО согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Директору разместить настоящий приказ на сайте МБОУ «Тальская НШДС». 

            З.         Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 



 


